ל' חשוון תשפ"ה
1 דצמבר 2024

הנדון: חידוש רישום בפנקס הציוד הרפואי

סימוכין: הארכת תוקף מנהלית לאישורי אמ"ר מיום 29.3.2023

הארכת תוקף מנהלית לאישורי אמ"ר מיום 1.11.2023

בתאריך 31.12.24 תסתיים הארכת התוקף המנהלית אשר ניתנה לאישורי רישום בפנקס הציוד הרפואי (אישורי אמ"ר) אשר מפורטים בסימוכין וכוללים:

א.